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Núñez Níckel Manuel
916245846

Tapia Torres Mikel
916249639

Natera Peral Antonio
916249769

Velilla Cerdan Santiago
916249855

Herraiz Martín María del Sol 
916245747

Bermejo Castrillo Manuel Ángel 
916249514

Alba Ramírez Alfonso
916249736

Muñoz Lorente José A. 
916249283

Tobío Soler Constanza
916249655

Pérez Fructuoso Mª José 
918561308

mnunez@emp.uc3m.es

Vicedecano de Administración y Dirección de Empresa s.

Vicedecano de Ciencias Políticas y de la Administra ción y Dipl. en Gestión y Administración 
Pública.

natera@polsoc.uc3m.es 

mtapia@emp.uc3m.es

Vicedecano de Ciencias Empresariales.

Vicedecana de Ciencias del Trabajo y Dpl. en Relaci ones Laborales

lsavece@est-econ.uc3m.es 

Vicedecano de Ciencias y Técnicas Estadísticas, Dip l. en Estadística 

Vicedecano de Derecho 

mbermejo@der-pu.uc3m.es 

mherraiz@der-pr.uc3m.es 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS

ctobio@polsoc.uc3m.es

Vicedecana de Sociología.

Vicedecano de Estudios Conjuntos

jmunoz@der-pu.uc3m.es 

alalba@eco.uc3m.es 

Vicedecano de Ecnomía

Vicedecana de Ciencias Actuariales y Financieras.

Vicedecano de Turismo.

mjperez@emp.uc3m.es 
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Fernández Muñoz Santiago

San Juan Mesonada Carlos
916249577

Sierra Cámara José María
916249108

Moreno López de Saá Mª Ángeles
916249991

Carretero Pérez Jesús
916249458

Nogueira Goriba José Ignacio 
916249158

Segovia Vargas Daniel
916248737

García Martínez Alberto
916248782

Martínez Madrid Natividad
916248744

Fecé Gómez Josep Lluis
916248543

csj@eco.uc3m.es 

Vicedecano de Intercambios Académicos

Subdirector de Ingenierías Técnicas Industriales: M ecánica, Electricidad y Electrónica.

goriba@ing.uc3m.es

Subdirector de Telecomunicación.

jfece@hum.uc3m.es

Vicedecano de Comunicación Audiovisual.

nati@it.uc3m.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

jcarrete@inf.uc3m.es

Subdirector de Ingeniería Informática 

amoreno@ing.uc3m.es

Subdirectora de Ingeniería Industrial.

sierra@inf.uc3m.es

Subdirector de Informática de Gestión.

dansevar@ing.uc3m.es

Subdirectora de Relaciones Internacionales e Interc ambios Académicos.

FACULTAD DE HUMANIDADES , COMUNICACIÓN Y DOCUMENTAC IÓN

Subdirector de Telecomunicación: Sistemas de Teleco municación, Telemática, Sonido e 
Imagen.

alberto@it.uc3m.es
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Azcárate Aguilar-Amat Pilar
916248565

Huguet Santos Montserrat
916249217

Carrera Álvarez Pilar
916248564

Ciller Tenreiro Carmen
916248542

918561344scfernan@hum.uc3m.es

mpcarrer@hum.uc3m.es

Vicedecana de Periodismo.

mciller@hum.uc3m.es

Vicedecana de Estudios Conjuntos de Periodismo y Co municación Audiovisual

huguet@hum.uc3m.es

Vicedecana de Humanidades.

Vicedecana de Documentación y de Biblioteconomía y Documentación.

pazcarat@bib.uc3m.es


